**474** Herculi invicto | pro salute dd. nn. imp. Caes. M. Aur. Antonini P. F. Aug. et | M. Aur. Alexandri nobilissimi Caes.<sup>1</sup> totiusque domus | divinae eorum, coh. X pr. p. v. Ant. γ Marciani<sup>2</sup>, | Masculinius Valens bf. pr. pr.<sup>3</sup> [e]m[m.] v[v.]<sup>4</sup> | et Aur. Fabianus signifer et | Val. Firminus optio γ<sup>5</sup>, quod | proficiscentes expeditionibus | sacris voverant, regressi | cum commanipulis libentes | votum solverunt<sup>6</sup>.

*Romae (VI 325, descripta saec. XVI).* — 1) A. 221 vel 222. — 2) *Cohorte decima praetoria pia vindice Antoniniana, centuria Marciani.* — 3) *Beneficiarius praefectorum praetorio.* — 4) *FEMININA vel FENIMV (similiterve) apographa pro EEMMVV; intellege: eminentissimorum virorum.* — 5) *Optio centuriae.* — 6) *De ex-*